Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările.

a) se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în
specificaţiile tehnice şi preț Anvelope pentru sezonul de vara
b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:
MDL 375000 ( Trei sute saptezeci si cinci mii lei ).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele
şi valutele respective]

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

MDL 450000 ( Patru sute cincizeci mii lei ).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

d) Prezenta  ofertă  va  rămâne  valabilă  pentru  perioada  de  timp,  începând  cu  data-limită  pentru
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea